СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО        РАЙОНА  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от       19.09.2013       №  28
Об исполнении бюджета

Любимского муниципального

района за   1 полугодие  2013 года»

       На основании Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Любимском муниципальном районе Ярославской области Собрание Представителей Любимского муниципального района
РЕШИЛО:

            1.   Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Любимского муниципального района за  1 полугодие 2013 года в соответствии с приложениями 1- 10 к настоящему Решению.

            2 . Настоящие Решение вступает в силу со дня официального опубликования

      в  приложении к  газете «Наш край»- «Любимский вестник».

Председатель Собрания Представителей
Любимского МР
А.В.Голосов
Глава Любимского

Муниципального района
А.В.Кошкин